
P                                                                        

 

 

Emisní norma IIIA                                                             Made in Czech Republic 

 

Kloubové malotraktory                  4x4 

           Typ        

  malotraktoru                                           

Varianta 

malotraktor 

Typ motoru Počet  

válců 

Kroutící 

moment 

Poč 

rychl

ostí 

Výkon 

motoru 

Palivo Chlazený Cena bez 

DPH 

Cena s 

 DPH 

MINI-16HP Klasik H LDW702 2 40/2000 4/4 16HP Diesel Vzduch 245.000,- 296.450,- 

MT8-132.30 Klasik H  9LD625.2 2 76/2000 4/4 26HP Diesel Vzduch 275.000,-    332.750,-  

Winea 30HP Comfort     9LD626.2 2 76/1600 8/8 26HP Diesel Vzduch 319.000,-  385.990,- 

Winea 36HP Comfort    CHDW1603 3 106/2000 8/8 36HP Diesel Voda 349.000,- 401.350,- 

Winea 47HP Comfort  CHDW2204 4 144/2000 8/8 47HP Diesel Voda 379.000,- 458.590,- 

Winea 47HP Excelent  CHDW2204 4 144/2000 8/8 47HP Diesel Voda 399.000,- 482.790,- 

 ***********výkup starších malotraktorů TK-10(12),TZ-4K-14,MT8-132.2 a MT8-050 a MT8-150  na protiúčet**********                                      
Technická specifikace kloubových malotraktorů          ceny bez DPH 

Typ Název Comfort Excelent 

SYNCHRO plně synchronizovaná přední převodová skříň 

8rychlostí vpřed/8rychlostí vzad, max.30km/h 

* * 

PZA-101 přední tříbodový závěs kategorie ISO 730/1N 31.000,- 31.000,- 

 zádní tříbodový závěs kategorie ISO 730/1 * * 

DS-2013 dvojstupňová spojka (nelze pro 16HP a 30HP) 19.000,- 19.000,- 

 přední vývodový hřídel 1000ot.min-1                - pravotočivý * * 

 zadní vývodový hřídel  540/1000ot.min-1          -pravotočivý  * * 

ZUD-01 zadní uzávěrka diferenciálu * * 

PUD-01 přední uzávěrka diferenciálu * * 

 hydraulické řízení  * * 

 nezávislý vývodový hřídel * * 

 kotoučové brzdy * * 

KMPB-01 spodní kryt motoru + podvozku + pák brzd 6.200,- 6.200,- 

08109/3 třísekční rozvaděč + 1xokruh přední/ 1x okruh zadní * * 

08109/4 čtyřsekční rozvaděč + 2xokruh přední/ 2x okruh zadní 11.000,- 11.000,- 

 pneu 7.50x16 vzor šípový * NE 

 pneu přední 10x75x15,3 ET-40  / Pneu zadní 11,2x20 NE * 

DNP-161 trávníková kola   (sada) 31,5x15,5x5           ! 39.000,- NE 

DNP-151 komunální pneu (sada)10.0x75x15,3           ! 29.000,- NE 

ST-01 stříška laminátová 8.900,- 8.900,- 

 bezpečnostní ochranný rám zadní ROPS * * 

BMZ-242  závaží do kol 100kg  (2x50Kg)          9.000,- 9.000,- 

DRZ-103 trojúhelníkový rychlozávěs kat. 1N (430 mm) 3.500,- 3.500,- 

DRZ-203 trojůhelníkový rychlozávěs kat. 1    (680 mm)   

52780 lišta 2.900,- 2.900,- 

S0554 zadní rámový závěs 3.600,- 3.600,- 

NK-101 nástavky na kola 100mm / 150mm / 200mm / 300mm   

AS00491/a etážový závěs   

PTZR-1 rychloupínací háková ramena tříbodového závěsu přední   

ZTZR-1 rychloupínací háková ramena tříbodového závěsu zadní   

THP-01 tažná hubice přední   

AS05609 ochraný nárazník přední   

07657/a koule ISO 50 do zadního rámového závěsu / do hubice   

• ! - při koupi malotraktoru pouze s výše uvedenými typy pneumatik se odpočítá z ceny malotraktoru pneu 7.50x16 =8.000,-Kč 

• * ve standardní výbavě daného typu malotraktoru 

• NE   není možno použít pro daný typ malotraktoru                       



                           Malotraktory s přední říditelnou nápravou          4x4 

                                                                                                                                                                                                  
Emisní norma Stage IIIA 

Typ malotraktoru Varianta 

malotrakt 

Typ motoru Počet  

válců 

Kroutící 

moment 

Výkon 

motoru 

Palivo Chlazený Cena bez 

DPH 

Cena s DPH 

Cabrio 30HP Comfort     9LD626.2 2 76/2000 26HP Diesel Vzduch 349.000,- 422.290,- 

Cabrio 36HP Comfort    CHDW1603 3 106/1600 36HP Diesel Voda 379.000,- 458.590,- 

Cabrio 47HP Comfort CHDW2204 4 144/2000 47HP Diesel Voda 409.000,- 494.890,- 

Cabrio 47HP Excelent CHDW2204 4 144/2000 47HP Diesel Voda 429.000,- 519.190,- 

Cabrio 42HP Excelent Kohler 

KDI1903M 
3 133/1500 42HP Diesel Voda 409.000,- 494.890,- 

Cabrio 50HP Excelent Kohler 

KDI2504M 
4 170/1500 50HP Diesel Voda 449.000,- 543.290,- 

    ***********výkup starších malotraktorů TK-10(12),TZ-4K-14,MT8-132.2 a MT8-050 a MT8-150  na protiúčet**********                                         

  Technická specifikace malotraktorů s přední říditelnou nápravou   ceny bez DPH 

Typ Název Comfort Excelent 

SYNCHRO plně synchronizovaná přední převodová skříň 

8rychlostí vpřed/8rychlostí vzad, max.30km/h 

* * 

PZA-101 přední tříbodový závěs kategorie ISO 730/1N 31.000,- 31.000,- 

 zádní tříbodový závěs kategorie ISO 730/1 * * 

DS-2013 dvojstupňová spojka (nelze pro 30HP) 19.000,- 19.000,- 

 přední vývodový hřídel 1000ot.min-1                - pravotočivý * * 

 zadní vývodový hřídel  540/1000ot.min-1          -pravotočivý  * * 

ZUD-01 zadní uzávěrka diferenciálu * * 

PUD-01 přední uzávěrka diferenciálu * * 

 hydraulické řízení  * * 

 nezávislý vývodový hřídel * * 

 kotoučové brzdy * * 

KMPB-01 spodní kryt motoru + podvozku + pák brzd 6.200,- 6.200,- 

08109/3 třísekční rozvaděč +1xokruh přední / 1xokruh zadní * * 

08109/4 čtyřsekční rozvaděč + 2xokruh přední/ 2x okruh zadní 11.000,- 11.000,- 

08109/Joy. joystikové ovládání (PZA-101 nebo ND5-060 ) +2xhydraulický okruh 19.000,- 19.000,- 

08109/Joy. joystikové ovládání (PZA-101 nebo ND5-060 ) +3xhydraulický okruh 25.000,- 25.000,- 

 pneu 7.50x16 vzor šípový * NE 

 pneu přední 10x75x15,3 ET-40  / Pneu zadní 11,2x20 NE * 

DNP-161 trávníková kola   (sada) 31,5x15,5x5           ! 39.000,- NE 

DNP-151 komunální pneu (sada)10.0x75x15,3          ! 29.000,- NE 

ST-01 stříška laminátová 8.900,- 8.900,- 

 bezpečnostní ochranný rám zadní ROPS * * 

BMZ-242  závaží do kol 100kg  (2x50Kg)          9.000,- 9.000,- 

DRZ-103 trojúhelníkový rychlozávěs kat. 1N (430 mm) 3.500,- 3.500,- 

DRZ-203 trojúhelníkový rychlozávěs kat. 1    (680 mm)   

52780 lišta 2.900,- 2.900,- 

S0554 zadní rámový závěs 3.600,- 3.600,- 

NK-101 nástavky na kola 100mm / 150mm / 200mm / 300mm   

AS00491/a etážový závěs   

PTZR-1 rychloupínací háková ramena tříbodového závěsu přední   

ZTZR-1 rychloupínací háková ramena tříbodového závěsu zadní   

THP-01 tažná hubice přední   

AS05609 ochraný nárazník přední   

07657/a koule ISO 50 do zadního rámového závěsu / do hubice   

• * ve standardní výbavě daného typu malotraktoru 

• NE   není možno použít pro daný typ malotraktoru     

• ! - při koupi malotraktoru pouze s výše uvedenými typy pneumatik se odpočítá z ceny malotraktoru pneu 7.50x16 =8.000,-Kč 



Malotraktory s kabinou   4x4 
Emisní norma Stage IIIA 

Typ 

malotraktoru 

Varianta 

 

Typ motoru   Počet 

válců 

Kroutící 

moment  

Výkon 

motoru 

Palivo Chlazený Cena bez 

DPH 

Cena s 

 DPH 

Vega 36HP Comfort LDW1404 4 84/2000 30HP Diesel Vodou 459.000,- 555.390,- 

Vega 47HP Comfort     CHDW2204 4 144/2000 47HP Diesel Vodou 489.000,- 591.690,- 

Vega 47HP Excelent    CHDW2204 4 144/2000 47HP Diesel Vodou 519.000,- 627.890,- 

Vega 42HP Excelent Kohler 

KDI1903M 
3 133/1500 42HP Diesel Vodou 499.000,- 603.790,- 

Vega 50HP Excelent  Kohler 

KDI2504M 
4 170/1500 50HP Diesel Vodou 539.000,- 652.190,- 

***********výkup starších malotraktorů TK-10(12),TZ-4K-14,MT8-132.2 a MT8-050 a MT8-150  na protiúčet**********                                         

 Technická specifikace malotraktorů s kabinou               ceny bez DPH 

Typ Název Comfort Excelent 

SYNCHRO plně synchronizovaná přední převodová skříň 

8rychlostí vpřed/8rychlostí vzad, max.30km/h 

* * 

PZA-101 přední tříbodový závěs kategorie ISO 730/1N 31.000,- 31.000,- 

 zádní tříbodový závěs kategorie ISO 730/1 * * 

 přední vývodový hřídel 1000ot.min-1                - pravotočivý * * 

 zadní vývodový hřídel  540/1000ot.min-1          -pravotočivý  * * 

DS-2013 dvojstupňová spojka  (nelze pro 36HP) 19.000,- 19.000,- 

ZUD-01 zadní uzávěrka diferenciálu * * 

PUD-01 přední uzávěrka diferenciálu * * 

 hydraulické řízení  * * 

 nezávislý vývodový hřídel * * 

 kotoučové brzdy * * 

KMPB-01 spodní kryt motoru + podvozku + pák brzd 6.200,- 6.200,- 

LNM-01 lesní nástavba traktoru + kryt motoru + podvozku + pák brzd 29.000,- 29.000,- 

08109/3 třísekční rozvaděč +1xokruh přední / 1xokruh zadní * * 

08109/4 čtyřsekční rozvaděč + 2xhydraulický okruh přední/ 2x okruh zadní 11.000,- 11.000,- 

08109/Joy. joystikové ovládání (PZA-101 nebo ND5-060 )+2 x hydraulický okruh 19.000,- 19.000,- 

08109/Joy. joystikové ovládání (PZA-101 nebo ND5-060 )+3 x hydraulický okruh 25.000,- 25.000,- 

Aurora vodní topení  * * 

Maják zadní výstražný maják 2.500,- * 

Autorádio rádio +CD Panasonic+2x reproduktor 5.900,- * 

 2x přední pracovní světlo + 2x zadní pracovní světlo  * * 

 pneu 7.50x16 vzor šípový * NE 

 pneu přední 10x75x15,3 ET-40  / Pneu zadní 11,2x20 NE * 

DNP-161 trávníková kola   (sada) 31,5x15,5x5           ! 39.000,- NE 

DNP-151 komunální pneu (sada)10.0x75x15,3          ! 29.000,- NE 

BMZ-242  závaží do kol 100kg  (2x50Kg)          9.000,- 9.000,- 

DRZ-103 trojúhelníkový rychlozávěs kat. 1N (430 mm) 3.500,- 3.500,- 

DRZ-203 trojúhelníkový rychlozávěs kat. 1    (680 mm)   

52780 lišta 2.900,-     2.900,- 

S0554 zadní rámový závěs 3.600,- 3.600,- 

NK-101 nástavky na kola 100mm / 150mm / 200mm / 300mm   

AS00491/a etážový závěs   

PTZR-1 rychloupínací háková ramena tříbodového závěsu přední   

ZTZR-1 rychloupínací háková ramena tříbodového závěsu zadní   

THP-01 tažná hubice přední   

AS05609 ochraný nárazník přední   

07657/a koule ISO 50 do zadního rámového závěsu / do hubice   

• * ve standardní výbavě daného typu malotraktoru 

• NE   není možno použít pro daný typ malotraktoru     



• ! - při koupi malotraktoru pouze s výše uvedenými typy pneumatik se odpočítá z ceny malotraktoru pneu 7.50x16 =8.000,-Kč 

 

 
                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

                      

                                                                                                                                                                 

 

 

  

 
Typ                             Cena bez 

DPH 

Cena s DPH 

 ANS-1300 Návěs (sklop. bočnicemi,nájezdová brzda) 1,3t 66.000,- 79.860,- 
  Pozinková úprava korby  +8.000,- +9.680,- 
  Podpěrné kolečko stavitelné +2.500,- +3.025,- 
    NK-800 Nádstavba korby ANS 564(výška nád. 80cm,celková 122cm) +23.000,- +27.830,- 
 ANS-1900 Návěs (sklop. bočnice,tří. str. vyklápění,nájezdová brzda) 1,9t 85.000,- 102.850,- 
  Pozinková úprava korby +9.000,- +10.890,- 
    NK-800 Nádstavba korby ANS1500(výška nád. 80cm,celková 122cm)  +25.000,-   +30.250,- 
 ANS-2800 Návěs (sklop. bočnice,tří.str. vyklápění,nájezdová brzda) 2,8t 99.000,-  119.790,- 
  Pozinková úprava korby +11.000,- +13.310,- 
     NK-800 Nádstavba korby ANS2800(výška nád. 80cm,celková 132cm) +29.000,- +35.090,- 
 ANS-3500 Návěs (sklop. bočnice,tří.str. vyklápění,nájezdová brzda)3,5t 119.000,- 143.990,- 
  Pozinková úprava korby +15.000,- +18.150,- 
     NK-800 Nádstavba korby ANS3500(výška nád. 80cm,celková 132cm) +35.000,- +42.350,- 
  Podpěrné kolečko stavitelné pro typy ANS-1,5,ANS-2,8,ANS-3,5 +3.500,- +4.235,- 
 MFN-2000 Fekální návěs 2000l                                     + 159.000,- 192.390,- 
 APN-523 Přepravní plošina 24.000,- 29.040,- 
 ZDV-521 Paletizační zvedací vidle(400kg) 35.000,- 42.350,- 
 ND5-060 Čelní nakladač (250Kg) včetně nakládací lopaty  125l 85.000,- 102.850,- 
 ND5-060-c Stohovací vidle +14.500,- +17.545,- 
 ND5-060-d Paletizační vidle  (lze použít i do zadního tříbodového závěsu) +15.000,- +18.150,- 
 ND5-060-b Velkoobjemová lopata 280l +15.000,- +18.150,- 
 ND5-060-a Lopata standard 100l   

 ND5-060-e Nakládací vidle s přidržovačem   

 ND5-060-f Nakládací vidle s hroty   

 AKN-3000 kontejnerový nosič 3t 142.000,- 171.820,- 
 AKN-3000/a kontejner-nízký +39.000,- +47.190,- 
 AKN-3000/b kontejner- vysoký na bioodpad +49.000,- +59.290,- 
 AKN-3000/c kontejner- nízký krytý s víky +59.000,- +71.390,- 

 

 

 



 

 

          
 

 

 

Pracovní nářadí k malotraktorům 

 

Typ 
 

 Cena bez 

DPH 
Cena s DPH 

MUL-800 Mulčovač                                                         ++  39.000,- 47.190,- 

MUL-1000 Mulčovač                                                         ++             43.000,- 52.030,- 

MUL-1300 Mulčovač                                                         ++ 49.000,- 59.290,- 

MUL-1500 Mulčovač                                                         ++ 59.000,-   71.390,- 

MUL-1300 T Posuvný mulčovač-Traverz                             ++ 56.000,- 67.760,- 

MUL-1500 T Posuvný mulčovač-Traverz                             ++ 66.000,- 79.860,- 

Bison-1250 Mulčovač se sběrem                                        ++  95.000,- 114.950,- 

Bison-1500 Mulčovač se sběrem                                        ++ 105.000,- 127.050,- 
Bison-1250UP Mulčovač se sběrem a hydraulickým výškovým vyklápěním ++ 125.000,- 151.250,- 
Bison-1500UP Mulčovač se sběrem a hydraulickým výškovým vyklápěním ++ 135.000,- 163.350,- 

Sheep-3000 Příkopový mulčovač  L=800mm                     ++ 135.000,- 163.350,- 

Sheep-3500 Příkopový mulčovač  L=800mm                     ++ 139.000,- 168.190,- 

SVM-1000

 Svaho

vý mulčovač 

Garden                             

++

 95.000

,-

 114.95

0,- 

 

Svahový mulčovač                                          ++ 89.000,- 107.690,- 

SVM-1300 Svahový mulčovač                                          ++ 95.000,- 114.950,- 

AŽR-169 Rotační žací stroj                                             ++ 45.000,- 54.450,- 

SB-1200 Rotační dvoububnová sekačka zadní boční     ++ 54.000,- 65.340,- 

SB-1400 Rotační dvoububnová sekačka zadní boční     ++ 65.000,- 78.650,- 

BŽR-1200 Bubnový žací stroj přední *                             ++ 46.000,- 55.660,- 

BŽR-1400 Bubnový žací stroj přední *                             ++ 56.000,- 67.760,- 

BŽR-1600 Bubnový žací stroj přední *                             ++ 68.000,- 82.280,- 

DSF-1650 Disková sekačka přední                                   ++ 89.000,- 107.690,- 

OP-1.31 Obraceč a shrnovač píce (pásový 1450mm)      + 26.000,- 31.460,- 

OP-1.32 Obraceč a shrnovač píce (pásový 1850mm)      + 29.000,- 35.090,- 

OP-220 Obraceč a shrnovač píce (pásový 2200mm)      +   

PRV-1000 Provzdušňovací válec nesený 28.000,- 33.880,- 

PRV-1200 Provzdušňovací válec nesený 31.000,- 37.510,- 

 

 
    

Cena bez 

DPH 

Cena s 

 DPH 
AGS-200/6 Nesený plošný postřikovač 200 l/ 6metrů ramena + 36.000,- 43.560,- 

AGP-100TN Nesený rosič 100l                                                   + 59.000,- 71.390,- 

AGP-200TN Nesený rosič 200l 62.000,- 75.020,- 

AGP-250TEN Nesený rosič 250l 72.000,- 87.120,- 

AGP-1000PE Tažený rosič 1000l 129.000,- 156.090,- 

NOL-1400 Nožový osečkovávač letorostů hydraulicky naklápěný 49.000,- 59.290,- 

VSN-01 Výkyvná sekce nožová hydraulicky naklápěná 59.900,- 72.479,- 

AKR-60T Vinohradní rotavátor   

  



 

 

 

 

Pracovní nářadí k malotraktorům 

 
       Typ 

 

 Cena bez 

DPH 

Cena s 

DPH 
ARS-103 Radlice shrnovací přední (včetně hydraul.válce)  29.000,- 35.090,- 
RAZ-001 Radlice shrnovací zadní  * 19.000,- 22.990,- 
 Gumový břit k radlici ARS-103 a RAZ-001 2.900,- 3.509,- 
ARS-171 Radlice shrnovací přední  *                               23.900,- 28.919,- 
 Gumový břit k radlici ARS-171 3.100,- 3.751,- 
ARS-120H Radlice shrnovací přední-hydraulicky otočná včetně gum.břitu 28.900,- 34.969,- 
ARS-140H Radlice shrnovací přední-hydraulicky otočná včetně gum.břitu 30.900,- 37.389,- 
ARS-165H Radlice shrnovací přední-hydraulicky otočná včetně gum.břitu 32.900,- 39.809,- 
ARS-188H Radlice shrnovací přední-hydraulicky otočná včetně gum.břitu  34.900,- 42.229,- 
ARS-205H Radlice shrnovací přední-hydraulicky otočná včetně gum.břitu  36.900,- 44.649,- 
ARS-250H Radlice shrnovací přední-hydraulicky otočná včetně gum.břitu  39.900,- 48.279,- 
SRS-120H Šípová radlice přední-hydraulicky naklápěná včetně gum.břitu 33.900,- 41.019,- 
SRS-140H Šípová radlice přední-hydraulicky naklápěná včetně gum.břitu 35.900,- 43.439,- 
SRS-165H Šípová radlice přední-hydraulicky naklápěná včetně gum.břitu 37.900,- 45.859,- 
SRS-188H Šípová radlice přední-hydraulicky naklápěná včetně gum.břitu 39.900,- 48.279,- 
SRS-205H Šípová radlice přední-hydraulicky naklápěná včetně gum.břitu 41.900,- 50.699,- 
SF-1200 Sněžná fréza                                                   +++ 56.000,- 67.760,- 
SF-1500 Sněžná fréza                                                   +++ 66.000,- 79.860,- 

 hydraulicky otočný komín k sněžné fréze SF-1200 a SF-1500 +18.500,- +22.385,- 

 Stavitelná opěrná kola k sněžné fréze SF-1200 a SF-1500 +6.500,- +7.865,- 

AZM-156 Zametací kartáč                                                 +  43.000,- 55.470,- 

AZM-120H Zametecí kartáč s hydropohonem 1200mm 42.000,- 50.820,- 

AZM-120/sv Sběrací vana k zametacímu kartáči +7.000,- +8.470,- 

AZM-150H Zametací kartáč s hydropohonem 46.000,- 55.660,- 

AZM-150/sv Sběrací vana k zameatacímu kartáči +8.000,- +9.680,- 

AZM-120M Zametací kartáč se sběrnou vanou, pohon mechanický 58.000,- 70.180,- 

AZM-150M Zametací kartáč se sběrnou vanou, pohon mechanický 63.000,- 76.230,- 

 LES 
 

Cena bez 

DPH 

Cena s 

 DPH 
Uniforest 3E Naviják  3t,(lano*11,2mmL=50m)              + 41.000,- 49.610,- 

Uniforest3,5E Naviják  3,5t,(lano*11,2mmL=50m)           + 43.000,- 52.030,- 

TSM-95 Traktorový Štěpkovač    *            max.95mm           +               69.000,- 83.490,- 

TSH-120 Traktorový štěpkovač s hydraulickým podáváním     + 99.000,- 114.950,- 

BOBR-75 Špalíkovač                max.75mm                                                                                                                 34.900,- 42.229,- 

BOBR-75T Špalíkovač Transport s pásovým dopravníkem          + 54.900,- 66.429,- 

PTL-1 Pytlovací zařízení ke špalíkovači s dopravníkem 11.900,- 17.399,- 

RAM-1000 Rampovací radlice 19.000,- 22.990,- 

RAM-1000H Rampovač s hydraulicky ovládaným hákem  49.000,- 59.290,- 

ŠŠ-1000 Šroubový štípač                                                           + 16.000,- 19.360,- 
  



AZM-BK300 Boční přímetací kotouč s hydropohonem (Pouze k Mechanickému) +25.900,- +31.339,- 

AZM-TK 200L Tlakové kropení k zametacím kartáčům AZM-120 a AZM-150 +27.900,- +33.759,- 

AZM-140 F Přední zametací kartáč   

RZK-100 Rozmetadlo sypkých hmot 120l včetně clony pro zimní posyp     +  17.900,- 21.659,- 

RZK-300H Rozmetadlo sypkých hmot 300l včetně clony pro zimní posyp     +    26.900,- 32.549,- 

RZK-400H Rozmetadlo sypkých hmot 400l včetně clony pro zimní posyp     +    28.900,- 34.969,- 

 Síto Cone (komunální s velikostí oka 20x20) +2.500,- +3.025,- 

 Krycí plachta nasypky Cone +2.500,- +3.025,- 

VSN-100 Válečkový sypač s hydropohonem - samonakládací 48.900,- 59.169,- 

VSN-120 Válečkový sypač s hydropohonem - samonakládací 50.900,- 61.589,- 

VSN-140 Válečkový sypač s hydropohonem - samonakládací 52.900,- 64.009,- 

          

 

 

 

 

 

 

                           Pracovní nářadí k malotraktorům 

 
  

 
Cena bez 

DPH 

Cena s 

 DPH 
AKR-140 Rotační kypřič 1.4m                                           +  45.000,- 54.540,- 

AKR-120 Rotační kypřič 1.2m                                           +  41.000,- 49.610,- 

AKR-100 Rotační kypřič 1m                                              +         39.000,- 47.190,- 

ZT-120 Zakladač trávníků 1,2m 85.000,- 102.850,- 

AKP-122 Půdní kypřič pevný        * 17.000,-   20.570,- 

AKM-172 Kombinátor 1,7m 28.000,- 33.880,- 

AKM-130 Kombinátor 1,3m 24.900,- 30.129,- 

PB4-144.4 Dvoudílné půdní brány 1,8m 19.000,- 22.990,- 

PON-25A Jednoradličný obracecí nesený pluh 21.000,- 25.410,- 

PN2-300 Dvojradličný jednostranný nesený pluh 29.000,- 35.090,- 

PN3-300 Tříradličný jednostranný nesený pluh 35.000,- 42.350,- 

PON2-250H Dvojradličný hydraulicky obracecí nesený pluh 43.000,- 52.030,- 

PON2-300H Dvojradličný hydraulicky obracecí nesený pluh 53.000,- 64.130,- 

SK2-130 Dvouřádkový sazeč brambor 55.000,- 66.550,- 

FRA-003 Hrobkovač třířádkový 16.000,- 19.360,- 

FRA-005 Hrobkovač pětiřádkový   

AVB-568 Vyorávač brambor (pásový)                               +     48.000,- 58.080,- 

TB-100 Talířové brány 36.900,- 44.649,- 

TB-120 Talířové brány 39.900,- 48.279,- 

APV-175 Půdní vrták                                                   ++++ 32.000,- 38.720,- 
 +půdní vrták*150mm +9.500,- +11.495,- 

 +půdní vrták*200mm +10.500,- +12.705,- 

 +půdní vrták*300mm +11.500,- +13.915,- 

 +půdní vrták*400mm +12.500,- +15.125.- 

 +půdní vrták*500mm +16.500,- +19.965,- 



PBG-250 Podkopové bagrovací zařízení včetně lopaty 250mm 125.000,- 151.250,- 
PBG-250/a bagrovací lžíce L=400mm +9.500,- +11.495,- 

PBG-250/b svahová lžíce L=800mm   

VHN-1000 Válec hladký nesený    17.900,-    21.659,- 

VHN-1200 Válec hladký nesený    20.900,-    25.289,- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

Cena bez 

DPH 

Cena s 

 DPH 
* DRZ-103 Trojúhelníkový rychlozávěs  (kat.1)    3.800,-   4.598,- 

* DRZ-203 Trojúhelníkový rychlozávěs  (kat 2)    4.200,-   5.082,- 

* RZ-01 Trojúhelníkový rychlozávěs pro starší typy 

malotraktorů (MT8-132.2 a TZ-4K-14) 
   3.200,-   3.872,- 

+ BKH-316 Kloubový hřídel        3.900,-   4.719,- 

++ BKH-316/a Kloubový hřídel s volnoběžkou    5.500,-   6.655,- 

+++ BKH-316/b Kloubový hřídel se zátěžovou spojkou    5.500,-   6.655,- 

++++ BKH-318 Kloubový hřídel    4.400,-   5.324,- 
       
 

 

 
 

  

 

 

Cena bez 

DPH 

Cena s 

 DPH 

HDŘ-001 hydraulické řízení na jeden hydraulický válec 28.000,- 33.880,- 

HDŘ-012 hydraulické řízení na dva hydraulické válce zesílené provedení 

předního a zadního závěsu 

31.000,- 37.510,- 

DVH-001 přestavba na nezávislý vývodový hřídel včetně  řízení HDŘ-012 69.000,- 83.490,- 

DZZ-520 zadní tříbodový závěs kategorie ISO:1 13.500,- 16.335,- 

FDZ-187 závěs pro starší malotraktory  1.700,- 2.057,- 

2S90T Motor AGRO 18HP k agragaci:   TK-10, TK-12, TZ-4K-14, MT8-132.2 75.000,- 90.750,- 

2S95T Motor AGRO 25HP k agragaci:   TK-10, TK-12, TZ-4K-14, MT8-132.2 79.000,- 95.590,- 

9LD625-2 Motor Lombardini 26HP k agreg:TK-10, TK-12, TZ-4K-14, MT8-132.2 84.900,- 102.729,- 

 

 
Dále provádíme:  

• malé i generální opravy a přestavby starších malotraktorů typů TK-10, TZ-4K-14 a MT8-132.2 

• malé i generální opravy motorů Slavia 1D90TA a 2S90A a motorů Lombardini 

• dodávka veškerých náhradních dílů na malotraktory TK-10, TZ-4K-14, MT8-132, MT8-050 a MT8-150, motory 

Slavia 1D90TA, 2S90A a Lombardini 12LD475.2, 9LD625.2 a CHDW1503  



• zásilková služba na dobírku poštou nebo sběrnou službou do 24h 

• obrábění na CNC strojích 

 

 
Šálek s.r.o.                  

Vrahovická 2527/53(areál bývalého Agrostroje) 

79601 Prostějov 

Tel:582 330 407                                                                          

Tel: 582 311 941                                                                      

Tel: 582 311 942                                                                                                

E-mail:salekpv@salekpv.cz                          

http://www.salekpv.cz                                                                                                                                                                                   

 

 

tel:582
http://www.salekpv.cz/

